[24.] *Quia uocauit, et renuisti; extendi manum meam, et non fuit qui aspiceret.*
 [25.] *Despexistis omne consilium meum, et increpationes meas, neglexistis.* [26.]
Ego quoque in interitu uestro ridebo et subsannabo, cum uobis id quod timebatis
aduenerit.

Ridere dicitur Sapientia dum quam irriti et inanes sunt hominum conatus ostendit, dum illorum etiam improbiter ad suam gloriam transfert, ut ex malis etiam bona frequenter eliciat. Sed, quid est quod ait: “cum uobis id quod timebatis euenerit” ? Quid enim timent improbi ? An non in scelere triumphant? An non Dei iudicia contemnunt? An non eos, quos Dei metus in officio continet, irrident ? Verum. Sed non tantum ualet diuturna peccandi consuetudo ut possit funditus extinguere sensum illum in natura penitus insitum, quo iudicamus et uirtutis elegantiam esse amabilem atque iucundam, et turpitudinis deformitatem odio sempiterno dignissimam. Naturae namque lex, praecordiis humanis incisa, deleri et abrogari non potest. Vnde fit ut, quamuis impii interdum [684] in sceleribus exsultent et furiales uoces emittant, nullo tamen modo possit id ex eorum animis euelli quod illorum mentes excruciat. Insidet enim et urget maleficiorum recordario, poenas ab illis expetit scelerum conscientia, affliguntur curis tristissimis, ita sunt oppressi ut respirare prae metu non possint. Quin etiam in somniis illis horrenda uisa obiiciuntur, ita neque die neque nocte licet illis a sollicitudine, quae eorum animos exedit, conquiescere. “Non est pax impiis dixit Dominus”⁴.

Porro autem omnium hominum mentes longe in posterum quid sibi sit euenturum acute praesentiunt. Cum enim spes beatæ uitæ sit cum iustitiæ studio coniuncta, necessario fit ut boni spe gloriæ immortalis erecti gaudeant et in stabili uoluptate assidue uersentur; contra uero malefici homines et iniusti metu supplicii, quod est sceleri constitutum, assidue torqueantur. Ob id igitur sapientia improbis euenturum dicit ut a praesidio, quod ingratis repulerant, omnino deserti, illis poenis, quas extimuerant, crucientur. Eam autem sententiam deinde uberius explicat:

[27.] *Cum irruerit repentina calamitas et interitus quasi tempestas ingruerit;*
quando uenerit super uos tribulatio et angustia. [28.] *Tunc inuocabunt me et non*
exaudiam: mane consurgent et non inuenient me.

⁴ Vd. Vulgata, Is. 48, 22.

maior castigo deve ser punido. Por conseqüência, por esse motivo a sabedoria põe diante dos olhos dos ingratos as penas em que devem incorrer:

24. Porque eu vos chamei, e vós não quisestes ouvir-me; estendi a minha mão, e não houve quem olhasse para mim; 25. desprezastes todos os meus conselhos e não fizestes caso das minhas repreensões. 26. Pois eu me rirei também na vossa morte e zombarei de vós, quando vos suceder o que temíeis.